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Czego się nauczysz?
Nauczysz się planowania i przeprowadzania controllingu w przedsiębiorstwie, co pozwoli
Ci efektywnie wspierać zarządzanie finansami firmy.

Poznasz narzędzia controllingu, które pomogą w monitorowaniu wyników finansowych i
wspieraniu procesów decyzyjnych w organizacji.

Opanujesz nowoczesne metody planowania finansowego i budżetowania, umożliwiające
efektywne zarządzanie zasobami przedsiębiorstwa.

Zdobędziesz umiejętności projektowania systemów rachunku kosztów, co wspomoże
zarządzanie na poziomie operacyjnym i strategicznym.

Dowiesz się, jak skutecznie zarządzać należnościami i zobowiązaniami oraz poznasz
różnorodne źródła finansowania przedsiębiorstw.

Nauczysz się dostosowywać narzędzia analityczne do przeprowadzania analiz finansowych
oraz raportowania wyników dla potrzeb zarządczych.

Praca dla Ciebie
Możesz pracować jako kontroler finansowy, analizując wyniki finansowe i wspierając
strategiczne decyzje organizacji.

Znajdziesz zatrudnienie jako specjalista ds. finansów przedsiębiorstwa, optymalizując
procesy finansowe i zarządzając budżetami.

Będziesz mógł pracować jako specjalista w dziale analizy ryzyka, identyfikując zagrożenia i
opracowując strategie ich minimalizacji.

 

Podejmiesz pracę w działach finansowo-księgowych, zarządzając raportami finansowymi i
analizami wyników firmy.

Zatrudnisz się jako pracownik działu controllingu, wspierając zarządzanie operacyjne i
strategiczne przedsiębiorstwa.

Znajdziesz stanowisko jako analityk finansowy w przedsiębiorstwie lub banku, analizując
dane i wspierając decyzje inwestycyjne.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Elementy prawa finansowego

Nadzór makroostrożnościowy i polityka pieniężna

Gospodarka światowa

Finanse publiczne

Modern economics

Zaawansowana rachunkowość finansowa

Nadzór mikroostrożnościowy i zarządzanie instytucjonalne

Portfel inwestycyjny

Zarządzanie ryzykiem

Rachunkowość zarządcza

Metody ilościowe w finansach

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Planowanie i przeprowadzanie controllingu

Narzędzia controllingu w zarządzaniu finansami

Nowoczesne metody planowania finansowego i budżetowania

Rachunek kosztów w zarządzaniu operacyjnym i strategicznym

Zarządzanie należnościami i zobowiązaniami

Źródła finansowania przedsiębiorstw

Analityka finansowa i raportowanie wyników
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Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Na kierunku
zarządzanie jest to Leadership.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które

mają zdolności przywódcze i chciałyby w przyszłości zostać menedżerami,

interesują się mechanizmami psychologii zarządzania,

są dobre w organizowaniu i planowaniu,

mają analityczny umysł i dobrze radzą sobie z naukami ścisłymi.

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia (magisterskich) na
Uniwersytecie WSB Merito możesz zostać po
ukończeniu studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich). O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
socjalne, dla osób z niepełnośprawnością i
zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki

